

Lars Wørzner Holding ApS

c/o Lars Wørzner
Turistvej 142
3460 Birkerød

CVR-nr. 33 87 07 44

Årsrapport for 2022
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2023

Lars Wørzner
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Wørzner Holding ApS
c/o Lars Wørzner
Turistvej 142
3460 Birkerød

CVR-nr.: 33 87 07 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 18. august 2011

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Lars Wørzner

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre virksomheder samt at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 522.197, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 39.856.172.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-59.110	-97.744
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-59.110	-97.744
Finansielle indtægter		1.257.860	1.717.126
Finansielle omkostninger		<u>-616.625</u>	<u>-5.702</u>
Resultat før skat		582.125	1.613.680
Skat af årets resultat	3	<u>-59.928</u>	<u>-282.744</u>
Årets resultat		<u>522.197</u>	<u>1.330.936</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		750.000	0
Ekstraordinært udbytte		1.700.000	0
Overført resultat		<u>-1.927.803</u>	<u>1.330.936</u>
		<u>522.197</u>	<u>1.330.936</u>

Der er efter regnskabsårets udløb udloddet et ekstraordinært udbytte på kr. 1.600.000.

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre kapitalandele		38.035.392	38.035.392
Finansielle anlægsaktiver		<u>38.035.392</u>	<u>38.035.392</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>38.035.392</u>	<u>38.035.392</u>
Selskabsskat 2022		148.662	0
Tilgodehavender		<u>148.662</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		1.641.832	2.975.090
Værdipapirer		<u>1.641.832</u>	<u>2.975.090</u>
Likvide beholdninger		<u>83.316</u>	<u>77.974</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.873.810</u>	<u>3.053.064</u>
Aktiver i alt		<u><u>39.909.202</u></u>	<u><u>41.088.456</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		39.026.172	40.953.976
Foreslået ekstraordinært udbytte		750.000	0
Egenkapital		<u>39.856.172</u>	<u>41.033.976</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.450
Selskabsskat 2021		37.030	37.030
Anden gæld		16.000	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>53.030</u>	<u>54.480</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>53.030</u>	<u>54.480</u>
Passiver i alt		<u><u>39.909.202</u></u>	<u><u>41.088.456</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	40.953.975	0	41.033.975
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets resultat	0	-1.927.803	1.700.000	-227.803
Foreslået udbytte	0	0	750.000	750.000
Egenkapital 31. december 2022	80.000	39.026.172	750.000	39.856.172

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-599.942</u>	<u>600.240</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.641.831</u>	<u>2.975.090</u>
Andre kapitalandele		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>38.035.392</u>	<u>38.035.392</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>59.928</u>	<u>282.744</u>
	<u>59.928</u>	<u>282.744</u>
4 Eventualforpligtelser		
Ingen		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		